

یادداشت

به بهانه نزدیک شدن به فصل بازگشایی

مدارس؛

چند پیشنهاد برای آداب معاشرت معلم و دانش آموز

مصطفی مهرآیین
رقتارشناس و مشاور تربیتی

آداب معاشرت اصول و قواعدی انسانی و متعالی هستند که بر چهار پایه آداب، احترام، ملاحظه و زیبایی بنا شده‌اند. رعایت این آداب در مدارس باعث کم شدن تعارض بین معلم، دانش آموز و خانواده‌های آنان می‌شود و در مقابل با افزایش رضایتمندی و تعامل بین آنها شاهد افزایش بهره‌وری آموزش خواهیم بود در عین حال آن حلقه مفقوده که در مدارس جای خالی اش همیشه احساس می‌شود یعنی پرورش تا حد قابل قبولی اتفاق خواهد افتاد.

آداب رفتاری دانش آموزان

کار فکری چند برابر کارهای بدی انرژی می‌گیرد. معلم باید همزمان حواستش به تعداد زیادی دانش آموز باشد پس با رعایت نظم، سکوت و انجام فرامین معلم به تمرکز و آرامش او کمک کنید. شما در یک گروه آموزشی به سر می‌برید آداب گروه و کار تیمی حکم می‌کند قوانین کلاس و مدرسه را به بهترین شکل ممکن انجام دهید. بردن تلفن همراه به مدرسه ممنوع است. همانطور که می‌دانید رسالت مدرسه کسب دانش و مهارت است وجود تلفن همراه باعث حواس پرتی و اختلال در آن می‌شود.

لباس محصل باید با فضای آموزشی همخوانی داشته باشد. با توجه به اینکه تعداد شما زیاد است کوچکترین پیچ کردن یا صحبت‌های در گوشه باعث برهم خوردن نظم کلاس و تمرکز معلم می‌شود. تمام توجهتان به کلاس و معلم معطوف کنید. فقط برای انجام کارهای بسیار ضروری حین درس دادن کلاس را ترک کنید.

از ناظر نامی، شوخی‌های زننده، تکه انداختن به معلم جدا خودداری کنید آگاه باشید که مقام معلم یکی از بالاترین مقام‌های اجتماعی است. جوری رفتار کنید که هیچ کس به خودش اجازه ندهد شما را سرزنش کند.

هرگونه خوردن و آشامیدن سر کلاس ممنوع است مخصوصاً جویدن آدامس.

صاف و شوق ورق بنشینید و با معلم خود ارتباط چشمی برقرار کنید. دراز کردن پاها زیر میز یا جلوی صندلی یا گنگاشتن سر روی میز برپا گذاشتن آداب رفتاریست.

نظافت شخصی مثل ناخن کوتاه، لباس تمیز و اتو شده، موی کوتاه و دوش گرفتن را بالاترین سطح خود رعایت کنید.

پایان دوره تحصیلی با یک شاخه گل یا یک عکس یادگاری از معلم خود تشکر کنید.

آداب رفتاری معلم

معلمی عاشقی است، نه شغل. چرا که پولی که عاید شما می‌شود بسیار کمتر از زحمتی است که می‌کشید البته که این خوب نیست ولی سال هاست که این شکل بیشتر از آنکه منبع درآمد باشد محلی برای عاشقی است.

نام محصلین خود را زود از پر کنید صد کردن آنها با نام خودشان عزت نفس آن‌ها را تقویت می‌کند. مشکلات اقتصادی و خانوادگی را پشت در کلاس بگذارید و وارد کلاس شوید هیچ کس نمی‌تواند با معلم عبوس، پر خاشاکر و بی انرژی ارتباط بگیرد.

در کنار سر فصل‌های آموزشی درس زندگی را به دانش آموزان خود آموزش بدهید.

مهربان و دوستانه بر خورد کنید تا دانش آموزان با شوق به کلاس شما بیایند نه به خاطر ترس یا کم شدن نمره.

آن قدر قدر بیان و مهارت ارتباطی قوی داشته باشید آن قدر شیوه تدریس خود را خلاقانه ای داشته باشید که مجبور نباشید دانش آموزان را به اجبار و تهدید نظرشان را به درس جلب کنید.

معلم آداب دان به خاطر زیبایی، هوش، اوضاع اقتصادی یا آشنایی با والدین و مقام اجتماعی آنها بین دانش آموزان خود تفاوتی نمی‌گذارد.

معلم الگوی بسیار تأثیر گذار برای دانش آموزان است پس در پوشش و آراستگی تان در صحبت کردن و رفتار تان در نظم و انضباط تان کمال دقت و توجه را داشته باشید.

همانطور که توقع دارید دانش آموزان تلفن همراه خود را در فضای آموزشی استفاده نکنند شما هم از این قانون پیروی کنید.

خطای هاله‌ای نداشته باشید یعنی سوگیری نسبت به دانش آموز خود بر اساس رفتارهای پیشین یا نمرات قبلی نداشته باشید. هر انسانی ممکن است روزی تصمیم بگیرد رفتار و عملکردش را تغییر دهد.

استعدادهای بی‌چهارا پیدا کنید و آنها را در مسیر شکوفایی تشویق کنید بسیاری افراد موفق که در خاطرات خود می‌گویند معلمی داشتم که به من توصیه کرد در این مسیر قدم بگذارم.

بیشترین احترام را به دانش آموزان خود بگذارید مطمئن باشید از اکثر آن‌ها این احترام را باز پس خواهید گرفت.

به اندازه با دانش آموزان شوخی کنید و با آنها صمیمی شوید همیشه صلابت و اقتدار شما باید حفظ شود.

القای اعتقادات شخصی به دانش آموزان رفتار پسندیده‌ای نیست، اعتقاد هر کس جزء شخصی ترین مسائل او است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

اعزام تانکر آب‌رسانی سیار از زنجان به شهرهای همدان، شهرکرد و اصفهان

ارسال یک کیلومتر لوله برای احداث شبکه توزیع آب همدان علیرضا جزه‌قاسمی اظهار کرد: شرکت آبفا استان زنجان علاوه بر اعزام تانکر آب‌رسانی سیار به شهر همدان، یک کیلومتر لوله نیز برای احداث شبکه توزیع آب در این شهر ارسال کرد. ارسال ۱۰ هزار بطری آب به شهرکرد وی افزود: افزون بر این، با مشارکت شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان زنجان، ۱۰ هزار بطری آب نیز به شهرکرد ارسال شد.

صحرا رضایی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: با توجه به تشدید تنش آبی در شهرهای همدان، شهرکرد و اصفهان و ضرورت آب‌رسانی سیار به این شهرها، اعزام تانکر آب‌رسانی به این مناطق از سوی شرکت در دستور کار قرار گرفت.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان ادامه داد: هم‌اکنون دو واحد اکیپ امدادی همراه با یک دستگاه تانکر آب‌رسان سیار در شهر همدان مستقر بوده و به مشترکین همدانی شرکت آب و فاضلاب خدمات ارائه می‌کنند.

اعزام یک واحد اکیب آب‌رسانی سیار به اصفهان

این مسئول بیان داشت: پیش از این یک واحد اکیب آب‌رسانی سیار شرکت آبفا استان زنجان نیز به مدت ۵ روز به شهر اصفهان اعزام شده بود.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda



مقاطع مختلف شهرها، هماهنگی و حضور در تکاپا، مساجد و نماز جمعه روستاها و شهرها در سطح نواحی و شهرستان‌ها، برگزاری دوره آموزشی در مراکز جامع سلامت شهری و روستایی و برگزاری دوره آموزشی در اداره میراث فرهنگی و گردشگری هم از اقدامات فرهنگی روابط عمومی شرکت گاز مازندران در یک سال اخیر است. عمدادی خاطر نشان کرد: در بخش پیگیری و پاسخگویی به شکایات مردمی نیز تلاش شد تا به شیوه‌های مختلف خدمات لازم ارائه شود. ۹۲ مورد شکایت واصله از سایت شرکت، ۲۴۶ درخواست واصله از سامانه سامند و ۲۲۸ شکایت ثبت شده در ادارات گاز شهرستان‌ها طی این مدت پیگیری و پاسخگویی شد. وی به انجام اقداماتی در قالب مسئولیت‌های اجتماعی روابط عمومی نیز اشاره کرد و گفت: این مدت حدود ۵۰ مورد از تعهدات سازمان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی انجام شد که جمع‌آوری پسماندهای تولیدی شرکت گاز، همکاری با هلال احمر، پیگیری بهسازی موتورخانه‌های خانگی و

تجاری استان و برنامه‌ریزی برای اهدافی خنثی ۱۳۶ نفر از کارکنان شرکت بخشی از این اقدامات هستند. سرپرست روابط عمومی شرکت گاز مازندران افزود: واحد روابط عمومی طی این مدت به کمک رابطان در شهرستان‌ها بالغ بر ۹ هزار و ۹۲۸ مورد نظرسنجی فیزیکی و پیامکی انجام داد که از این تعداد، نظرسنجی ۱۴۸۹ مورد واصله از سامانه سامند و ۲۲۸ شکایت ثبت شده در ادارات گاز شهرستان‌ها طی این مدت پیگیری و پاسخگویی شد. وی به انجام اقداماتی در قالب مسئولیت‌های اجتماعی روابط عمومی نیز اشاره کرد و گفت: این مدت حدود ۵۰ مورد از تعهدات سازمان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی انجام شد که جمع‌آوری پسماندهای تولیدی شرکت گاز، همکاری با هلال احمر، پیگیری بهسازی موتورخانه‌های خانگی و

فرزندان کارکنان به اردوی یک روزه، برداشت شهریه کلاس‌های زبان، نقاشی و قسران در راستای طرح حمایت از اوقات فراغت تابستان به تعداد ۵۰ دانش‌آموز، تهیه هدیه جشن تکلیف پسران و دختران برای ۵۰ نفر، پرداخت پاداش تحصیلی به ۳۰۰ نفر، برگزاری ۵ جلسه امر به معروف و نهی از منکر با ۵۰ مصوبه، اعزام ۵۲ نفر از روحانیون به همراه خانواده‌های شان به مشهد مقدس در راستای توانمندسازی امه جماعات، کسب رتبه اول استان با ۹۴۴ امتیاز در سامانه سجاده‌په و برگزاری ۶۰ جلسه ستاد اقامه نماز با ۶۰ مصوبه نیز بخشی از اقدامات فرهنگی روابط عمومی شرکت گاز مازندران در یک سال اخیر است.

چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۱
سال سی و یکم | شماره ۶۸۹۳
۱۴ سپتامبر ۱۳۹۲ | ۱۷ | صفر ۱۴۴۴

سرپرست روابط عمومی شرکت گاز مازندران تشریح کرد: عملکرد یک ساله روابط عمومی شرکت گاز مازندران

محمد توکلی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سرپرست روابط عمومی شرکت گاز مازندران گفت: طی یک سال اخیر و در بازه زمانی شهریور ۱۴۰۰ تا شهریور سال جاری دهه اقدام فرهنگی، رسانه‌ای، آموزشی و اجتماعی در قالب حدود ۳۰ حوزه فعالیت توسط واحد روابط عمومی شرکت گاز مازندران انجام شد. سید حمزه عمادی درباره عملکرد واحد تحت مدیریتش طی یک سال اخیر گفت: در بازه زمانی یاد شده فعالیت‌های واحد روابط عمومی این شرکت در بخش‌های رسانه‌ای، فرهنگسازی، ارتباط مردمی و پیگیری درخواست‌ها و شکایات، مسئولیت‌های اجتماعی، نظرسنجی و امور فرهنگی برنامه‌ریزی شد که حاصل آن انجام دهه اقدام مجزای این یک سال بود. وی افزود: در بخش فعالیت‌های رسانه‌ای و پوشش خبری که از وظایف برجسته روابط عمومی محسوب می‌شود، مجموعه‌آرایی هماهنگی و تنظیم ۴۸۶ مطلب در قالب‌های خبر، گزارش، مصاحبه

استان مرکزی

استاندار مرکزی مطرح کرد:

ضرورت حضور اعضای اصلی شورای برنامه‌ریزی در نشست‌ها



استاندار مرکزی گفت: حضور اعضای اصلی شورای برنامه‌ریزی در نشست‌های این شورا یک ضرورت است و این مهم باید مورد توجه جدی قرار گیرد. فرزاد مخلص‌الامه در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان مرکزی در اراک افزود: باید در نشست شورایی برنامه‌ریزی استان اعضای اصلی در جلسه حاضر شوند و در صورت عدم حضور، دلیل و اعزام نماینده را اطلاع‌رسانی کنند تا شورا برآوردی از حاضرین داشته باشد تا خدشهای به رأی گیری و مصوبات جلسه وارد نشود.

وی بیان کرد: در بحث توزیع اعتبارات تبصره ۱۶ قانون بودجه در کنار نهادهای مشخص شده، یک ردیف اعتباری نیز در قالب سایر دستگاه‌ها لحاظ شود تا دست استان برای اختصاص بودجه به دستگاه‌های متقاضی باز باشد. نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی هم در ادامه این نشست گفت: شهرهای کمیجان و میلajرد نیازمند توسعه شهری و افزایش محدوده هستند.

علی اکبر کریمی با اشاره به متقاضیان طرح مسکن ملی در شهرهای کمیجان و میلajرد، عنوان کرد: شهر کمیجان به عنوان مرکز شهرستان باید از ظرفیت توسعه بهره‌مند شود و در نظر گرفتن ۱۲ محدوده ۹ و هکتاری به محدوده شهر زیاد نیست و لازم است که بستر توسعه فراهم شود.

کریمی بیان کرد: در طرح اقدام ملی مسکن باید حداکثر رفاهیات فراهم و همه ظرفیت‌ها این مطرح استفاده شود. نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصویب قانون تهیه و تصویب طرح جامع شهرهای کمتر از ۵۰ هزار نفر بدون نیاز به ارجاع طرح به شورای عالی شهرسازی و معماری، گفت: دستورالعمل ناظر به این قانون تصویب شده و باید نسبت به اجرای این قانون برای این شهرها اقدام شود.

مهدی زندیه و کیلی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مرکزی هم در این نشست گفت: مدیران باید نسبت به دریافت اسناد خزانه اقدام کنند تا بازگشت اعتبارات در صورت کم کاری بازنگردد.

در این نشست، مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی در خصوص مطالعات امکان‌سنجی ورود زمین به محدوده طرح جامع مصوب شهرهای شازند،

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

اسلامشهر

توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهر داری اسلامشهر با همکاری انجمن هنرهای نمایشی و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اسلامشهر انجام گرفت:

اجرای نمایش مذهبی «معرکه آب» در اسلامشهر

سمیه داداش زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

به روی صحنه رفت که با استقبال عزاداران حسینی مواجه شد. نمایش «معرکه آب» توسط گروه نمایشی انجمن هنرهای نمایشی شهرستان اسلامشهر، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اسلامشهر، به مناسبت ایام عزاداری شهید دشت کربلا، حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و با هدف به تصویر کشیدن وقایع عاشورا، اقدام به اجرای نمایش مذهبی «معرکه آب»، به مدت ۴ شب، کرد. این نمایش در محل سالن همايش اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اسلامشهر



دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با شهردار غرق آباد

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

علی رضا لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی با شهردار غرق آباد از توابع شهرستان ساوه دیدار و گفتگو کرد. در این نشست نفیس قدیری شهردار غرق آباد خواستار همکاری مخابرات جهت ایجاد شبکه فیبر نوری برای نصب دوربین‌های نظارتی در شهر غرق آباد شد. بر اساس این گزارش در ادامه لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی اظهار آمادگی کرد، مخابرات نهایت همکاری و مساعدت لازم را برای راه‌اندازی دوربین‌های نظارتی شهری در غرق آباد به عمل خواهد آورد.

پلمب یک قهوه‌خانه به دلیل تخلفات صنفی در اراک

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در اجرای طرح نظارت بر نوع فعالیت قهوه‌خانه و کافی‌شاپ یک قهوه‌خانه متخلف شناسایی و پلمب شد. سرهنگ مهدی تقوی نیا رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی استان مرکزی در این باره گفت: در اجرای طرح نظارت بر قهوه‌خانه‌ها و کافی‌شاپ‌ها از ۱۵ واحد در شهر اراک بازدید شد. وی افزود: در این طرح نظارتی یک قهوه‌خانه متخلف شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی پلمب شد. سرهنگ تقوی نیا با اشاره به اینکه در این طرح برای یک واحد کافی‌شاپ متخلف دیگر اخطار پلمب صادر شد اظهار داشت: متصدیان واحدهای صنفی متخلف با تشکیل پرونده به مرجع ذیصلاح معرفی شدند.